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REPUBLIKA E SHQIPERISE N&m-

MINISTRIA E DREJTIESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARI
ZYRA VENDORE E PERMBARIMIT LUSHNJE
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Nr.59/11 Prot Lushnje, mé 01.04.2025
Nr.422 Regj

VENDIM -SHPALLIJE
(Lidhur me ekzekutimin e “Urdhérit té Ekzekutimit” té titullit ekzekutiv 1é debitorit)

Né Lushnje. sot mé daté 01.04.2025
Uné Brikena Luto, me detyré Kryetar i Zyrés Vendore t& Pérmbarimit Lushnje, pasi studiova aktet

proceduriale t€ ¢cé&shtjes pérmbarimore nr.422 bazuar né Urdhérin e Ekzekutimit nr.280 (64-2022-1843).

dat€ 03.10.2022 i Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Lushnje,

KONSTATOVA:
Se né dat€ 24.01.2025 &shté depozituar prané Zyrés s¢ Pérmbarimit Lushnje kérkesa e kreditorit s&
bashku me “Urdhérin e Ekzekutimit” té vendimit nr.15 (50), daté 17.01.2014 i Gjykatés sé Rrethit
Gjyqésor Lushnje lene né fugi me vendimin nr.396 , daté 06.04.2016 té¢ Gjykatés s¢ Apelit Vlor¢ me
palé:

 Kreditor: Klei Ferdinant Kadiu, Alendo Ferdinant Kadiu dhe Arta Bezat Haxhiu

e Debitor : Kristaq Hekuran Hysenaj, Ramazan Sako Kashari, Albert Gori Kogi, Fegorr Ymer
Kiptiu,Vangjel Xhaferr Ferracaku, Maksim Tili Ferracaku
ey

e Me objekt: Lirim dorzim sendi dhe kthim shume
Nga ana e Zyrés s¢ Pérmbarimit Lushnje ka filluar progedurat né bazé t&€ nenit 515 e vijues & K.Pr.
Civile si dhe ligjit nr. 8, daté 02.02.2023 * Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit Pérmbrimor
Gjvgésor Shtetéror”, pér ekzekutimin e detyrueshém € titullit ekzekutiv té sipércituar.Nga veritikimi i
kryer nga ana joné né bashképunim me organet kompetente rezulton se debitorét Kristaq Hekuran
Hysenaj dhe Albert Gori Kogi nuk kané marr dijeni népérmjet shérbimit postar, si rezultat i k&saj bazuar
né nenet 133/a, 133/b dhe 144/a si dhe neni 517 t& Kodit 1& Progedurés Civile duhet & béhet njoftimi me
shpallje publike e debitorit lidhur me detyrimin qé ka ai ndaj palés kreditore.
Sa mé sipér né mbéshtetje té nenit 133/a, 133/b, dhe 144/a si dhe 517 & Kodit t&€ Progedurts Civile dhe

liejit nr.8, daé 02.02.2023 ** Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit Pérmbrimor Gjygésor.
)
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komunimin ﬁo\éiar). nga data 02.04.2025 - 22.04.2025 t& debitorit Kristaq Hekuran Hysenaj dhe
Albert Gori Kogi

e Ky vendim perpilohet né disa kopje, ku njé kopje afishohet né kéndin ¢ njoftimit t& Zyrés sé
Pérmbarimit Lushnje, njé kopje dérgohet pér afishim prané né kéndin e publikimeve t&€ Bashkisé

Lushnje., njé kopje dérgohet pér afishim nga ana e punonjésve té Bashkis¢é Lushnje prané

banesés sé fundit té paléve debitore Kristag Hekuran Hysenaj me adresé lagja “18 Tetori”,

rruga “Veli Haxhiu”, Nd.5, H.1, Kodi Postar 9001, Lushnje dhe Albert Gori Koci me adresé

lagia “18 Tetori”, rruga “Hekuran Zhiti”, Nd.76, H.1, Lushnje, njé kopje dérgohet pér

afishim n& ambjentet e Gjykatés sé Shkallés s¢ Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Fier, njé

kopje dérgohet pér afishim né faqen zyrtatre t& Drejtorisé s¢ Pérgjithéshme t€ Pérmbarimit Tirané.

1. Kjo shpallje publike ka vlerén e aktit t& njoftimit pér palét debitore Kristaq Hekuran Hysenaj me

adresé lagja “18 Tetori”, rruga “Veli Haxhiu™, Nd.5, H.1, Kodi Postar 9001, Lushnje dhe Albert
Gori Kogi me adresé lagja “18 Tetori”, rruga “Hekuran Zhiti”, Nd.76, H.1, Lushnje

2. Palét debitore Kristaq Hekuran Hysenaj me adresé lagja “18 Tetori”, rruga “Veli Haxhiu™, Nd.5.

H.1. Kodi Postar 9001, Lushnje dhe Albert Gori Kogi me adres¢ lagja “18 Tetori”, rruga

“Hekuran Zhiti”, Nd.76, H.1, Lushnje t& paragitet prané Zyrés Vendore t& Pérmbarimit Lushnje

né lagjen “Kongresi i Lushnjes”, rruga “Vojo Kushi”, pallati mbrapa Kinoteatrit “Vage Zela™ kati

i Il dhe t& marr kontakte me pérmbaruesin gjyqésor té ¢éshtjes pérmbarimore pér t'iu véné né

dispozicion aktet e dosjes pérmbarimore, pasi me kalimin e kétij afati do té vijohet me ekzekutim

detyruar sipas nenit 519 e ne vijim t&¢ Kodit t& Progedurés Civile.

U shpall né Lushnje, sot mé daté 01.04.2025
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